MINISTERIO DE SALUD – DPTO DE COMPRAS JUAN DE GARAY 2880 – 3000 STA FE. TEL.: (0342)
4572360/61- – INTERNOS 3121 - 3122 CORREO ELECTRÓNICO:
COMPRASALUDSTAFE@SANTAFE.GOV.AR

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 11-04-2023 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: PESOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA ($ 1.860,00)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0194708-3

- Monto Original: $ 4.650.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO BASES Y CONDICIONES GENERALES

AGUJAS DIABETES

Fecha de impresión: 19/12/2025

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0194708&digito=3&tipoSIE=1&iniciar=Buscar